
Text těla emailové zprávy z podání 76432/2021 
 
Od: david@davidzahumensky.cz 
Komu: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz 
Kopie: 
Předmět: žádost o informace 
 
Dobrý den, 
 
žádám tímto na základě zákona o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí těchto informací v 
působnosti krajského soudu: rozhodnutí Krajského soudu v Českých Budějovicích (správní soudnictví), 
který rozhodl, že karanténu nelze nařídit e-mailovou zprávou zaslanou škole. 
 
Předpokládám, že žalovanou byla Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje Rozhodnutí by mělo 
být z nedávné doby. 
 
Žádám o poskytnutí informace elektronicky zasláním na moji e-mailovou adresu 
david@davidzahumensky.cz 
 
Informace bude použita při výkonu advokacie. Za její bezké poskytnutí předem děkuji. 
 
S pozdravem 
 
David Zahumenský, advokát 
nar. ███████████ 
bytem ███████████ 
tel. ███████████ 
 
David Zahumenský, advokátní kancelář, s.r.o. 
Sídlo: třída Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno 
IČO: 08801568 DIČ CZ08801568 
Společnost je zapsaná u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 115166. 
Společník a jednatel: Mgr. David Zahumenský, advokát david@davidzahumensky.cz 
www.davidzahumensky.cz 
 
Informace o ochraně osobních údajů zde. 
https://www.davidzahumensky.cz/ochrana-osobnich-udaju/ 
 
Od 28. 12. 2019 David Zahumenský, advokát změnil způsob výkonu advokacie a vykonává nyní 
advokacii jako společník společnosti s ručením omezeným s obchodní firmou David Zahumenský, 
advokátní kancelář, s.r.o. IČO 08801568. Společnost dne 29. 12. 2019 převzala podnik (včetně 
zastupování klientů), který původně provozoval David Zahumenský, advokát, IČO 73908673 
  

mailto:david@davidzahumensky.cz


Od: david@davidzahumensky.cz 
Komu: Křesinová Věra 
Kopie: 
Předmět: Re: Výzva k upřesnění žádosti k Si_332_2021_2.dosx 
 
Dobrý den, 
 
upřesňuji, že žádám o poskytnutí informace v anonymizované podobě. 
 
S pozdravem 
 
David Zahumenský, advokát 
nar. ███████████ 
bytem ███████████ 
tel. ███████████ 
 
David Zahumenský, advokátní kancelář, s.r.o. 
Sídlo: třída Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno 
IČO: 08801568 DIČ CZ08801568 
Společnost je zapsaná u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 115166. 
Společník a jednatel: Mgr. David Zahumenský, advokát david@davidzahumensky.cz 
www.davidzahumensky.cz 
 
Informace o ochraně osobních údajů zde. 
https://www.davidzahumensky.cz/ochrana-osobnich-udaju/ 
 
Od 28. 12. 2019 David Zahumenský, advokát změnil způsob výkonu advokacie a vykonává nyní 
advokacii jako společník společnosti s ručením omezeným s obchodní firmou David Zahumenský, 
advokátní kancelář, s.r.o. IČO 08801568. Společnost dne 29. 12. 2019 převzala podnik (včetně 
zastupování klientů), který původně provozoval David Zahumenský, advokát, IČO 73908673 


